SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BVYHCT&PHCN Khánh Hòa, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành “Quy trình kỹ thuật xét nghiệm nhanh

phát hiện kháng nguyên Vi rút SARS-CoV-2”

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 40/2009/QH12 ngày 23/11/2009;

Căn cứ Quyết định số 2212/QĐ-UBND ngày 05/9/2012 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc thành lập Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng

Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định 5530/QĐ- BYT ngày 25/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc ban hành Hướng dẫn xây dựng quy trình thực hành chuẩn trong quản lý

chất lượng xét nghiệm;

Quyết định số 2022/QĐ-BYT ngày 28/4/2021 của Bộ Y tế về việc ban hành

Hướng dẫn sử dụng sinh phẩm xét nghiệm nhanh kháng nguyên Vi rút SARS-

CoV-2 trong tình hình mới;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Khoa học và Công nghệ ngày 01/7/2021 về

việc phê duyệt Quy trình kỹ thuật xét nghiệm nhanh phát hiện kháng nguyên Vi

rút SARS-CoV-2;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Khoa học và Công nghệ, Bệnh viện Y

học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy trình kỹ thuật xét nghiệm

nhanh phát hiện kháng nguyên Virut SARS-CoV-2”.

Điều 2. “Quy trình kỹ thuật xét nghiệm nhanh phát hiện kháng nguyên

Virut SARS-CoV-2” là tài liệu chuyên môn áp dụng cho khoa Xét nghiệm – Chẩn

đoán hình ảnh có chức năng thực hiện kỹ thuật Xét nghiệm của Bệnh viện.

Phòng Kế hoạch tổng hợp, Hội đồng Khoa học và Công nghệ giám sát việc

thực hiện quy trình kỹ thuật này.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các khoa/phòng, cá nhân có liên quan có trách

nhiệm thực hiện quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, PĐT.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-13T16:05:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hiếu<nmhieu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-14T09:03:51+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-14T09:04:06+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-14T09:04:20+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-14T09:05:00+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!